
3204727501

Melger

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IFOS RED ŠVEJK 101401035 CZ 13.02.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 434453932 CZ ZAI 789 578 135 6 7 9 6 7 5 5 5 5 6 61 5 5 5 6 5 INS+PRPAAB- 490
2 IVAN ŠVEJK 101399035 CZ 19.02.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 578792932 CZ AAA 294 556 132 5 6 8 7 7 7 6 6 6 7 65 6 5 5 6 4 INS+PRPAAB- 491
3 IBAR RED ŠVEJK 101402035 CZ 24.02.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 642032931 CZ ZAI 789 547 131 5 7 8 6 6 5 4 5 4 4 54 HL 6 5 5 6 4 INS+PRPAAB- 492
4 IGOR ŠVEJK 101406035 CZ 29.03.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 511150932 CZ AAA 521 504 134 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
5 IGOS UK  ŠVEJK 101407035 CZ 29.03.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd522593200549 UKAAA 294 520 130 5 6 8 7 7 6 7 6 6 7 65 5 5 5 6 4 INS+PRPAAB- 493
6 IGON RED ŠVEJK 101408035 CZ 29.03.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 722550931 CZ AAA 521 540 136 8 7 9 6 7 6 5 5 5 6 64 6 5 5 5 5 INS+PRPAAB- 494
7 IFO ŠVEJK 101404035 CZ 08.03.2023 Sochor Radovan Ing.,st, Železný Újezd 633442961 CZ AAA 294 496 126 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Sochor Radovan Ing., st., Železný Újezd
Datum základního výběru: 19.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


